муниципальное  бюджетное образовательное    учреждение

муниципального образования «Город Архангельск»

«Средняя общеобразовательная школа № 62»

ПРИКАЗ

№ ___42___

 «__14_» ____марта_______  20_14_ г.

О зачислении в первый класс

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Закона «Об образовании в Российской Федерации» от  29.12.2012 № 273-ФЗ, на основании письма департамента общего образования Минобрнауки России от 02.05.2012 № 03-327 «О правилах приема в ОУ», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», на основании письменных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс следующих детей, проживающих на территории, закрепленной за МБОУ СОШ № 62

	№
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения

	1
	Худякова Александра Павловича
	09.03.2007

	2
	Афанасьева Максима Николаевича
	17.04.2007

	3
	Перепелкина Ивана Павловича
	28.08.2007

	4
	Кондыбарову Анну Владимировну
	27.09.2007

	5
	Кончакова Максима Васильевича
	23.04.2007

	6
	Чеснокова Ивана Игоревича
	02.05.2007

	7
	Юковлеву Олесю Андреевну
	18.11.2006

2. Разместить копию приказа на информационном стенде (не позднее 10 дней с момента издания), с целью проведения организованного приема в первый класс лиц, проживающих на территории, закрепленной на МБОУ СОШ № 62.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на зав.лабораторией начальных классов Попкову Викторию Олеговну.

Директор МБОУ СОШ № 62                                                                             Л.А.Сидорова
муниципальное  бюджетное образовательное    учреждение

муниципального образования «Город Архангельск»

«Средняя общеобразовательная школа № 62»

ПРИКАЗ

№ ___43___

 «__21_» ____марта_______  20_14_ г.

О зачислении в первый класс

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Закона «Об образовании в Российской Федерации» от  29.12.2012 № 273-ФЗ, на основании письма департамента общего образования Минобрнауки России от 02.05.2012 № 03-327 «О правилах приема в ОУ», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», на основании письменных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс следующих детей, проживающих на территории, закрепленной за МБОУ СОШ № 62

	№
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения

	1
	Ваганова Виталия Ивановича
	09.12.2006

	2
	Вяжевич Марию Игоревну
	25.02.2007

	3
	Чухареву Юлию Денисовну
	16.02.2007

	4
	Фофанову Варвару Александровну
	21.03.2007

	5
	Балуева Владислава Семеновича
	14.06.2007

2. Разместить копию приказа на информационном стенде (не позднее 10 дней с момента издания), с целью проведения организованного приема в первый класс лиц, проживающих на территории, закрепленной на МБОУ СОШ № 62.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на зав.лабораторией начальных классов Попкову Викторию Олеговну.

Директор МБОУ СОШ № 62                                                                             Л.А.Сидорова
муниципальное  бюджетное образовательное    учреждение

муниципального образования «Город Архангельск»

«Средняя общеобразовательная школа № 62»

ПРИКАЗ

№ ___44___

 «__31_» ____марта_______  20_14_ г.

О зачислении в первый класс

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Закона «Об образовании в Российской Федерации» от  29.12.2012 № 273-ФЗ, на основании письма департамента общего образования Минобрнауки России от 02.05.2012 № 03-327 «О правилах приема в ОУ», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», на основании письменных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс следующих детей, проживающих на территории, закрепленной за МБОУ СОШ № 62

	№
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения

	1
	Панькову Милену Николаевну
	06.12.2006

	2
	Хабарова Николая Игоревича
	19.12.2006

	3
	Гавриленко Ефима Валерьевича
	04.10.2007

	4
	Ухину Жанну Сергеевну
	17.01.2007

	5
	Стенина Артема Валерьевича
	24.05.2007

	6
	Стенина Савелия Валерьевича
	24.05.2007

	7
	Ергину Анастасию Алексеевну
	16.03.2007

	8
	Смиренникова Андрея Олеговича
	30.03.2007

	9
	Щукина Матвея Алексеевича
	25.07.2007

	10
	Гусеву Диану Николаевну
	20.11.2006

	11
	Корельского Кирилла Николаевича
	13.03.2007

	12
	Арипову Карину Александровну
	24.04.2007

	13
	Саакиян Ивана Алексеевича
	12.07.2007

2. Разместить копию приказа на информационном стенде (не позднее 10 дней с момента издания), с целью проведения организованного приема в первый класс лиц, проживающих на территории, закрепленной на МБОУ СОШ № 62.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на зав.лабораторией начальных классов Попкову Викторию Олеговну.

Директор МБОУ СОШ № 62                                                                             Л.А.Сидорова